
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Köklü Çözümden Başka Bir Çözüm Yoktur! 

 
Haber:  
New York Times Gazetesi, ABD Federal Soruşturma Bürosu’nun (FBI), Devlet Başkanı 

Beşar Esad döneminde hakim olan gözaltı ve vahşi işkence sisteminin arkasındaki Suriyeli 
yetkilileri sorumlu tutmak amacıyla soruşturma başlattığını ortaya koydu. (El-Cezire Net, 
18/04/2023).  

 
Yorum:  
FBI, adaleti tesis etmek ve Suriye'de binlerce tutukluyu öldüren ve işkence eden suçluları 

cezalandırmak için harekete geçmemiştir; sonra ellerinde bu rejimi kınayan binlerce delil ve 
tanık varken 5 yıldır nasıl bir soruşturma yürütüyorlar acaba?!  

Bugün Amerikan siyasi projesinin uygulanması için Suriye arenasının askeri arenadan ve 
savaş halinden sakin bir arenaya ve müzakere masasına geçişinin yaklaşmasıyla birlikte bu 
geçiş, Suriye halkına karşı yeni bir siyasi kurnazlığın devreye sokulabilmesi için arenanın 
temizlenmesini, araçların değiştirilmesini ve rolü bitenlerin tasfiye edilmesini gerektirmektedir. 
Bu nedenle Suriye arenasını Amerika’yı tatmin edecek barışçıl bir çözüme doğru hareket 
ettirecek ortamı hazırlamak amacıyla tüm askeri ve yumuşak güçlerin seferber edildiğini 
görüyoruz. Dolayısıyla Amerika’nın bunu arzu etmesinden dolayı iki rol arasındaki farka hiç 
bakmaksızın tüm araç ve ajanlarının kendilerine çizilen yeni role göre kılık ve pusulalarını 
değiştirdiklerini görüyoruz. Ayrıca yıllarca süren baskıyı, şehitlerin kanını, masum insanların 
yerlerinden edilmesini, evlerin yıkılmasını ve ülkenin altyapısının tahrip edilmesini görmezden 
gelerek Amerika’nın planlarına boyun eğen ülkelerin mücrim rejimle ilişkilerini yeniden 
kurmak için yarıştıklarını görüyoruz. Bu yüzden rejimin başında ve davranışında görünür ne 
değişiklik olursa olsun, bu sistem için ve bu ajanlık kapsamında çalıştığı sürece aciz olarak 
kalmaya devam edeceği gibi özgürlük ve onurun peşinde koşan Suriye halkı ise bundan bir 
çekirdek kabuğu bile elde edemeyecektir. Böylece aralarındaki hainlere, otoriterlere ve 
iktidarın dalkavuklarına bir takım sahte lüks hayat sunulup top tekrar onlara atıldığında ülke 
ve insanlar zulmün ve adaletsizliğin gölgesinde kalmaya devam edeceklerdir.  

Özel olarak Suriye'deki Müslümanların genel olarak da tüm Müslümanların bilmesi 
gereken gerçek çözümün, yarım yamalak çözümler değil, köklü bir çözüm olması gerektiğidir.  

Bu köklü çözüm ise, bin bir hesap yapıp ölçen, içinde adalet ve hakkaniyet olmayan, 
aksine zalimleri pekiştirip istikrara kavuşturmak ve onları bu dünyadaki cezadan korumak için 
çalışan bu tiran ve zorba kapitalist sistemden çıkmayacaktır.  

Bugün şiddetle ihtiyaç duyduğumuz şey, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurarak İslami 
hayatı yeniden başlatmaktır; böylece dünya yeniden ihtişamına ve görkemine kavuşacak 
olup bunu yapmak da Müslümanların omuzlarına düşmektedir; çünkü onlar, yeryüzünde 
Allah’ın şeriatını tatbik etmekle emrolunmuşlardır. Böylece dünyada, diğer ideolojilerin 
zulümlerini tattıktan sonra İslam’ın adaletini göreceğiz.  

Bizler, tüm İslam ülkelerindeki güç ve kuvvet ehlini, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in metoduna göre çalışmasının yanı sıra Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin geri 
dönüş müjdesini gerçekleştirmek için çalışan Hizb-ut Tahrir’in çalışmasını desteklemeye 
çağırıyoruz.  

رْك مْ وَي ثبَ ِتْ أقَْدَامَك مْ يَا أيَُّهَا الَّذِينَ آمَن   َ يَنْص  وا اللََّّ وا إِنْ تنَْص ر    
“Ey iman edenler! Eğer siz Allah’ın dinine yardım ederseniz Allah da size yardım 

eder ve ayaklarınızı sabit kılar.” [Muhammed 7] 
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